
1 

 

◆入札結果 （平成２７年 ７月 ７日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

クロカン本部棟裏駐車場造成工事 

※秋津道路(株)道北営業所 

※(株)山崎組 

※(株)常盤天塩川建設 

2,250,000円 

2,300,000円 

2,290,000円 

2,538,000円 
2,430,000円 

（95.7） 
駐車場造成工事 

平成２７年７月 ７日～ 

平成２７年８月２０日 

温泉従業員宿舎浄化槽設置工事 

※(株)道北暖房設備 

※扶桑興業(株) 

※(株)中川水道 

2,740,000円 

2,850,000円 

2,680,000円 

2,970,000円 
2,894,400円 

（97.5） 
浄化槽設置 

平成２７年７月 ７日～ 

平成２７年９月１５日 

ナイター照明安定器交換工事 

※(株)電業 

※拓北電業(株)旭川支店 

※(株)三和電機 

1,520,000円 

1,480,000円 

1,430,000円 

1,566,000円 
1,544,400円 

（98.6） 
照明工事 

平成２７年 ７月 ７日～ 

平成２７年１１月３０日 

社会保障・税番号制度システム 

(地方税務システム)整備委託業務 

※(株)盛永組 

※(株)ＨＤＣ 

※荒井建設㈱ 

125,500,000円 

1,000,000円 

124,700,000円 

1,080,000円 
1,080,000円 

（100.0） 
システム整備委託 

平成２７年７月 ７日～ 

平成２８年３月３１日 

社会保障・税番号制度システム(住民

基本台帳システム)整備委託業務 

※日進設備工業(株) 

※(株)ＨＤＣ  

 (株)木本動力工業所 

45,300,000円 

2,300,000円 

45,000,000円 

2,484,000円 
2,484,000円 

（100.0） 
システム整備委託 

平成２７年７月 ７日～ 

平成２８年３月３１日 

社会保障・税番号制度システム(団体

内統合宛名システム)整備委託業務 

※(株)電業 

※(株)ＨＤＣ  

 (株)北弘電社旭川支社 

29,000,000円 

3,200,000円 

29,200,000円 

3,456,000円 
3,456,000円 

（100.0） 
システム整備委託 

平成２７年７月 ７日～ 

平成２８年３月３１日 

平成２７年度 Smile２１ 

健康管理システム更新委託業務 
※(株)ＨＤＣ 3,250,000円 3,553,200円 

3,510,000円 

（98.8） 
システム更新委託 

平成２７年７月 ７日～ 

平成２８年３月３１日 

 


